ہمیں کام کرنے والے انسان چاہئیں۔ اگر کسی کام کرنے والے میں کوئی نقص ہے تو بجائے اس کے کہ اسے توڑنے کی کوشش کی جائے خود اس کی مدد کے لئے کھڑا ہو جانا چاہئے۔

(حضرت امام جماعت احمدیہ الثانی)

روزنامہ **فضل** سب طرہ
ایڈیٹر: نسیم سیفی
فون: ۱۲۲۹
جلد ۲۳-۲۹ نمبر ۱۲۶
بدھ ۲۷ ذی الحجہ - ۱۴۱۳ھ - ۸ اگست ۲۰۰۳ء - ۸ جون ۱۹۹۳ء

تقریب نکاح و شادی

○ محترم مولانا نسیم سیفی صاحب ایڈیٹر الفضل کے صاحبزادے عزیزم کرم انور اقبال سیفی صاحب کی شادی بہراہ عزیزہ مکرمہ امتہ الحی صاحبہ بنت مکرم صادق محمد صاحب مورخہ ۳- جون ۱۹۹۳ء کو انجام پائی۔ نکاح محترم مولانا نسیم سیفی صاحب نے فضل منزل فیکٹری ایریا میں مبلغ تیس ہزار روپے حق مہر پر پڑھایا۔